
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

11. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.03.2023

  

čís. 0194/RMOb-Svil2226/11

0212/RMOb-Svil2226l11

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

Í Í. „:.-if; ] * “g!!!

Strana 1/13
SV'NOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.03.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0194/RMOb-Svi/2226/1 1 RMOb/0219/23 Schválení programu

0195/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0191/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu s nazvem

“Ostrava, Svinov, č. parc. 2070, NNk”, ozn. č. IV-

12-8024765

0196/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0207/23 Návrh stanoviska k objízdné trase „Silnice II/478 -

rekonstrukce mostu ev. č. 478—008 přes Odru na ul.

Na Lukách V Polance nad Odrou“

0197/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0209/23 Návrh souhlasu se vstupem na pozemky parc. č.

1485; 3078/4; 1384; 3078/20 a 3078/21 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava a souhlasu se zvláštním

užíváním — prokopáním části nebo protlaku

pozemků parc. č. 1485; 3078/4; 1384; 3078/20 a

3078/21 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, a to vše V

ramci stavby “Kanalizace Svinov - výpust Zátiší“

0198/RMOb-Svi/2226/ 11 RMOb/0210/23 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V rámci projektové dokumentace

„Parkování na parkovišti ul. Bratří Sedláčků“

0199/RMOb-Svi/2226/ 11 RMOb/021 1/23 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V rámci projektové dokumentace „Úprava

dopravního značení na ul. V Závětří u restaurace U

Slunce“

0200/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0212/23 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0201/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0213/23 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/25,

zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemek pod garáží

0202/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0214/23 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0203/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0215/23 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/62

V k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0204/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0216/23 Návrh na bezúplatné předání majetku MOb Svinov

statutárnímu městu Ostrava: - “vodovod ul. Tichá,“

0205/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0217/23 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

0206/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0218/23 Návrh stanoviska k záměru stavby „ON LINE

SYSTEM sro — obchodní sídlo firmy“ na u1.

Ostravské V Ostravě-Svinově

0207/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0220/23 Návrh na zadání uzavřené veřejné zakázky malého

rozsahu s nazvem „Samochodna kolová sekačka

Etesiá Hydrol24DX 4X4 diesel“

0208/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0221/23 Návrh na uzavření darovací smlouvy Rozpočtové

opatření — přijetí peněžitého daru — důlní

lokomotiva

= , „:= ! III
, a „„...

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

0209/RMOb-SVi/2226/11 RMOb/0223/23 Odvolání a jmenování člena komise pro kulturu,

mládež a sport

O210/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0224/23 Návrh záměru pronájmů částí pozemku parc. č.

530/57, orná půda, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0211/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0225/23 Stanovení termínu k podání žádosti 0 přijetí dětí k

předškolnímu vzdělávání

0212/RMOb-Svi/2226/11 RMOb/0227/23 Návrh stanoviska k dočasné úpravě silničního

provozu a objízdné trase v rámci stavby “Centrum

bydlení pro seniory”

Í Íí_;.—;Í*; ] if!!!

Strana 3/13
SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb1021 9/23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0194IRMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 11. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20.3.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObIO191/23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu s názvem “Ostrava,

Svinov, č. parc. 2070, NNk", ozn. č. IV-12-8024765

Usnesení číslo: 0195/RMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádosti společnosti NOVPRO FM, s.r.0., IČ 28633504, Sadová 609, 738 01, Frýdek-Místek,

která na základě plné moci ze dne 16.02.2023, evidenční č. PM — 091/2023, V zastoupení Vítem

Novákem, jednatelem společnosti, zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,

Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 O2, 0 stanovisko ke stavbě pro územní souhlas a

0 uzavření Smlouvy 0 smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu stavby s názvem

„Ostrava, Svinov, č. parc. 2070, NNk“ ozn. IV-12-8024765

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby s názvem „Ostrava, Svinov č. parc. 2070,

NNk“, ozn. č. IV- 12-8024765, do části pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov, pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

souhlasí

se zvláštním užíváním komunikace na pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby “Ostrava, Svinov č. parc.

2070, NNk“, ozn. č. IV-I2-8024765 pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035,

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly, za podmínek, že:

V místě křížení a V souběhu s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek Vlastníků/správců komunikace,

- výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

- V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

- před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona 0 pozemních komunikacích,

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

- dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací. Doj de-

li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

- dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou zřetelně

označena a osvětlená

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha,

ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve

výkresu — koordinační situace, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby

„Ostrava, Svinov č. parc. 2070, NNk“, ozn. č. IV-l2-8024765 dle zásad schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 0107/RMOb-Svi/2226/6 ze dne 09. 01. 2023, na dobu

životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013

Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího z geometrického

plánu pro zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena o bonifikaci ve výši 20 %,

maximálně však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty včetně bonifikace vypočtená

výše uvedeným způsobem nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit 2.000 Kč + DPH V zákonné

vyší

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. parc. č. 2075 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0207123

Návrh stanoviska k objízdné trase „Silnice ||I478 - rekonstrukce mostu ev. č. 478-008

přes Odru na ul. Na Lukách v Polance nad Odrou“

Usneseni číslo: 0196/RMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti SEKNE spol. s r.o., se sídlem Hamerská 12, 772 00 Olomouc, IČ 62363701,

o povolení objízdné trasy V rámci stavby „Silnice II/478 - rekonstrukce mostu ev. č. 478-008

přes Odru na ul. Na Lukách V Polance nad Odrou“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

“* " 1 * - III

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Silnice 11/478 - rekonstrukce mostu ev. č. 478—008 přes

Odru na ul. Na Lukách V Polance nad Odrou“ na území městského obvodu Svinov, V rozsahu

dle zákresů, které jsou přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investory stavby: statutární

město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451 a

Správu silnic Moravskoslezskeho kraje, příspěvková organizace - středisko Ostrava, se sídlem

Úprkova 795/18, 702 23 OstraVa, IČ 00095711

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObl0209I23

Návrh souhlasu se vstupem na pozemky parc. č. 1485; 3078/4; 1384; 3078/20 a 3078I21

vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava a souhlasu se zvláštním užíváním - prokopáním části

nebo protlaku pozemků parc. č. 1485; 3078I4; 1384; 3078/20 a 3078I21 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava, a to vše v rámci stavby “Kanalizace Svinov - výpust Zátiší"

Usnesení číslo: 0197IRMOb-Svil2226l11

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 3/966, 702 00 Ostrava-Přívoz,

IČ 47666374 o povolení zvláštního užívání komunikace na pozemcích parc. č. 1485; 3078/4;

1384; 3078/20 a 3078/21 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemky parc. č. 1485; 3078/4; 1384; 3078/20 a 3078/21 vše V k.ú. Svinov, obec

Ostravav rámci stavby “Kanalizace Svinov - výpust Zátiší„ pro investora stavby: statutární

město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451, bez

připomínek

souhlasí

se zvláštním užíváním místních komunikací na pozemcích parc. č. 1485; 3078/4; 1384; 3078/20

a 3078/21 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem příjezdu na stavbu „Kanalizace Svinov -

výpust Zátiší“ pro investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451 a prokopáním a protlakem na

částech komunikací za účelem realizace této stavby za podmínky, že bude zajištěn průchod a
..,

průjezd po komunikaci pro obyvatele žijících V těchto ulicích

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

Strana 6/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0210123

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v rámci projektové dokumentace

„Parkování na parkovišti ul. Bratří Sedláčků"

Usnesení číslo: 0198/RMOb-Svi1222611 1

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu dle projektové dokumentace „Parkování na parkovišti ul.

Bratří Sedláčků“ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

odsouhlasené dne 16.02.2023 Policií ČR-Doprávním inspektorátem, č.j. KRPT-2493-31/ČJ-

2023-070706

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0211123

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v rámci projektové dokumentace

„Uprava dopravního značení na ul. V Závětří u restaurace U Slunce"

Usnesení číslo: 0199IRMOb-Svi1222611 1

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu dle projektové dokumentace „Úprava dopravního značení

na ul. V Závětří u restaurace U Slunce,“ V rozsahu dle přílohy č.2 předloženého materiálu,

odsouhlasené dne 16.02.2023 Policií ČR-Doprávním inspektorátem, č.j. KRPT-2493-31/ČJ-

2023-070706

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMObl0212I23

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0200/RMOb-Svil2226l11

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. lvelikost.—

íÍŽLiÍŠ ! *

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/004l/202l/OFSM/NS/Va ze dne 29. 4. 2021 k bytu č. ., velikosti .,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 30. 4. 2024

  3) projednala

žádost o pokračování nájmu bytu č.., velikosti .,_  

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0040/202l/OFSM/NS/Va ze dne 29. 4. 2021 k bytu č. ., velikosti .,_,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1.5. 2023 do 30. 4. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0213I23

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/25, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0201IRMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronajmu pozemku pod garáží parc. č. 557/25, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

24 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0214123

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0202/RMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu ě. ., velikost _,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0031/2022/OFSM/Va ze dne 21. 3. 2022 k bytu č. ., velikosti _,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 30. 4. 2024 za nájemné

ve výši 60,57 Kč/mZ/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

“ČL,-ff: ! *

Strana 8/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0215/23

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/62 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0203/RMOb-Svi/2226/11

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č.1163/62, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

23 m2 V k. ů. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0216/23

Návrh na bezúplatné předáni majetku MOb Svinov statutárnímu městu Ostrava: -

“vodovod ul. Tichá"

Usneseni čislo: 0204/RMOb-Svi/2226/11

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V Důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 přeloženého materiálu

2) rozhodla

o bezúplatném převodu majetku městského obvodu Svinov s názvem “vodovod ul. TicháŽ

inventární číslo 220000000156,V celkově pořizovací ceně 475 770 Kč statutárnímu městu

Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 00845451

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0217/23

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0205/RMOb-Svi/2226/11

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře

340 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem parkování služebních vozidel a umístění 2 ks

kontejnerů na stavební odpad, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento

záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

“ČL,-ff: ! *

Strana 9/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI0218/23

Návrh stanoviska k záměru stavby „ON LINE SYSTEM s.r.o. - obchodní sídlo firmy“

na ul. Ostravské v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0206/RMOb-Svi/2226/11

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ON LINE SYSTEM s.r.o., se sídlem Vřesinská 280/20, 708 00 OstraVa-

Poruba, IČ 25377361, o stanovisko k záměru stavby „ON LINE SYSTEM sro — obchodní sídlo

firmy“ na ul. Ostravské V Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s návrhem stavby „ON LINE SYSTEM sro — obchodní sídlo firmy“ na ul. Ostravské V Ostravě-

Svinově, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu za podmínek, že bude:

1. zajištěn dostatek parkovacích míst pro své všechny zaměstnance a obchodní partnery

(nebude využíváno parkování na přilehlém parkovišti u hřbitova)

2. uzavřen smluvní vztah — nájemní smlouva po dobu realizace V případě, že budou stavbou

dotčeny pozemky ve vlastnictví SMO, správa nemovitostí svěřena MOb Svinov

3. uzavřen smluvní vztah — věcná břemena V případě, že budou inženýrské sítě uloženy

V pozemcích ve vlastnictví SMO, správa nemovitostí svěřena MOb Svinov

4. projektová dokumentace pro územní a stavební řízení zpracována V souladu s

Koordinovaným stanoviskem vydaným odborem územního plánování a stavebního řádu při

MMO

5. vydáno souhlasně stanovisko Policie ČR-Dopravního inspektorátu k napojení na

komunikaci ul. Ostravská

6. zohledněna blízkost pietního místa

7. předložena k odsouhlasení projektová dokumentace pro územní a stavební řízení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI0220I23

Návrh na zadání uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Samochodná

kolová sekačka Etesia Hydr0124DX 4x4 diesel“

Usnesení číslo: 0207IRMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek 2 uzavřené výzvy na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Samochodná kolová sekačka Etesia Hydr0124DX 4x4 diesel“

rozhodla

o vyřazení cenové nabídky společnosti SKH Sebranice s.r.o., se sídlem Sebranice 359, 569 62

Sebranice, IC: 2551502, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a následné nedostatečné

součinnosti

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) rozhodla

zadat uzavřenou veřejnou zakázku malého rozsahu s nazvem „Samochodna kolova sekačka

Etesia Hydrol24DX 4X4 diesel“ společnosti ADACOM s.r.o, se sídlem 17.listopadu 51/ 1, IČ:

45787841, za cenu nejvýše přípustnou 950 000,- Kč bez DPH

4) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IČ 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0221123

Návrh na uzavření darovací smlouvy Rozpočtové opatření- přijetí peněžitého daru —

důlní lokomotiva

Usnesení číslo: 0208IRMOb-Svi12226111

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, ktera je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o nabytí peněz ve výši 200 tis. Kč a o uzavření Darovací smlouvy na revitalizaci kruhového

objezdu s důlní lokomotivou na ul. Bílovecké (u Hornbachu) se společností Veolia Energie ČR,

a.s, se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 45193410, dle přílohy č.

2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

§ 22xx, pol. 2321 — přijaté peněžité neinvestiční dary o 200 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 2212, pol. 5171 — opravy a údržba o 146 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 2219, pol. 6129 — nákup dlouhodobého majetku jinde nezařazeného o 54 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

i :t _;_-;:43 l

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0223I23

Odvolání a jmenování člena komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 0209/RMOb-Svi/2226I11

Rada městského obvodu

1) odvolává

pana Jakuba Kuráně z funkce člena komise pro kulturu, mládež a sport

2) jmenuje

paní Radku Bordovskou do funkce členky komise pro kulturu, mládež a sport s účinností od

21.03.2023

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI0224I23

Návrh záměru pronájmů části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0210/RMOb-Svil2226l11

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, 0 výměře 137 m2, v k. u. Svinov,

obec Ostrava, za účelem využití jako zahrada, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

2) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, 0 výměře 154 m2, v k. u. Svinov,

obec Ostrava, za účelem využití jako zahrada, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0225I23

Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání

Usnesení číslo: 0211/RMOb-Svil2226l11

Rada městského obvodu

1) projednala V V

návrh ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na stanovení termínu k podání žádosti o přijetí

dětí k předškolnímu vzdělávání

i :t _;_-;:43 y

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

souhlasí

s termínem pro podání žádosti (vyplněné a potvrzené lékařem) 0 přijetí dětí k předškolnímu

vzdělávaní dle směrnice kpřijímacímu řízení kpředškolnímu vzdělávání pro školní rok

2023/2024, která je přílohou č. 2 předloženého materialu

bere na Vědomí

předložena kritéria uvedena ve směrnici k přijímacímu řízení k předškolnímu vzdělávání pro

školní rok 2023/2024

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0227I23

Návrh stanoviska k dočasné úpravě silničního provozu a objízdné trase v rámci

stavby “Centrum bydlení pro seniory"

Usnesení číslo: 0212/RMOb-Svil2226l11

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti DAV, a.s., se sídlem Zengrova 19, 703 00 Ostrava—Vitkovice, IČ 00575381

o souhlas s navrhovanou dočasnou úpravou provozu a objízdnou trasou V ramci

stavby „Centrum bydlení pro seniory“

souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu v ramci stavby “Centrum bydlení pro seniory„ V rozsahu

dle výkresů dočasného dopravního značení projektové dokumentace “Centrum bydlení pro

seniory, přechodné dopravní značení,), odsouhlasených Policií ČR-Dopravním inspektorátem

dne 13.03.2023, č.j. KRPT-68372/ČJ-2023-070706, které jsou přílohou č. 2 předloženého

materialu

souhlasí

s vedením objízdné trasyv ramci stavby “Centrum bydlení pro seniory“ v rozsahu

dle výkresů dočasného dopravního značení projektové dokumentace “Centrum bydlení pro

seniory, přechodné dopravní značení,), odsouhlasených Policií ČR-Dopravním inspektorátem

dne 13.03.2023, č.j. KRPT-68372/ČJ-2023-070706, které jsou přílohou č. 2předloženého

materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

Strana 13/13 SVINOV


